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3°
4°
4°

4°

590
50

Nota: Se ofrecen tres itinerarios curriculares a través de ocho asignaturas optativas que
pueden cursarse entre segundo y quinto curso. De las nueve asignaturas que figuran en
cada itinerario el alumno puede elegir ocho.

1C

2C
2C

2C
1C
2C
2C

1C
2C

. Cuat.

1C
2C
1C

2C
1C
2C
2C
1C
2C

Cuat. Asignaturas a cursar:

G

Derecho y practica de los derechos
humanos

Introduccion a la ciencia politica
Politicas y libertades de la Unién
Europea

Sociologia juridica

Derecho de la Funcion pablica
Derecho de la Administracién
local

Derecho publico de Andalucia

Derecho publico economico
Haciendas autonomica y local

Asignaturas a cursar:
Jurisprudencia constitucional
Derecho de los consumidores
Organizacién de los tribunales y
Poder Judicial

Criminologia

Causas matrimoniales

Procesos civiles especiales
Derecho penitenciario

Derecho concursal

La prueba en el proceso penal

4,5
4,5

45
45
4,5
4,5
45
4,5
45

Optativas

Optativas
Optativas

Optativas
Optativas
Optativas

Optativas

Optativas
Optativas

Optativas
Optativas
Optativas

Optativas
Optativas
Optativas
Optativas
Optativas
Optativas

W W WwWwW W

W W

W W LW W W
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